
  
    
      
  [image: ]


  [image: ][image: ][image: ]


  
ieškoti



  	
	LSSR KGB struktūra	
	Vadovybė	
	Sekretoriatas
	


	Žvalgyba (1-asis skyrius)
	Kontržvalgyba	
	4 skyrius
	6 skyrius
	3 skyrius
	


	Ideologinė kontržvalgyba
	Tardymo skyrius	
	Tardymo izoliatorius
	


	Vyriausybinio ryšio skyrius
	Mobilizacijos poskyris	
	KGB rezervo karininkai
	KGB rezervo karininkų sąrašas
	KGB rezervo karininkų papildomas sąrašas
	KGB rezervo karininkų asmens dokumentai
	KGB mobilizacijos poskyrio veikla miestuose ir rajonuose
	


	Operatyvinis-techninis skyrius 	
	7-asis skyrius
	


	Kiti padaliniai	
	Įskaitos-archyvų skyrius (1954–1966), 10-asis skyrius (1966–1991)
	


	Padaliniai Lietuvos miestuose ir rajonuose	
	Akmenė
	Alytus
	Anykščiai
	Ariogala
	Biržai
	Druskininkai
	Ignalina
	Jieznas
	Jonava
	Joniškis
	Jurbarkas
	Kaišiadorys
	Kalvarija
	Kapsukas
	Kaunas
	Kėdainiai
	Kelmė
	Klaipėdos miesto ir Lietuvos jūrų baseino
	Kretinga
	Kupiškis
	Lazdijai
	Mažeikiai
	Molėtai
	Pakruojis
	Panevėžys
	Pasvalys
	Plungė
	Prienai
	Radviliškis
	Raseiniai
	Rokiškis
	Skuodas
	Šakiai
	Šalčininkai
	Šiauliai
	Šilalė
	Šilutė
	Širvintos
	Švenčionys
	Tauragė
	Telšiai
	Trakai
	Varėna
	Vilkaviškis
	Vilnius
	Ukmergė
	Utena
	Zarasai
	


	KGB kadriniai darbuotojai
	


	KGB veiklos sritys	
	Valstybingumo siekių ir tautinės savimonės slopinimas	
	KGB prieš režimo priešininkus
	KGB prieš Katalikų Bažnyčią ir kitas religines bendruomenes
	KGB prieš tautinį atgimimą ir nepriklausomą Lietuvą (iki 1991 m. pabaigos)
	KGB prieš lietuvių išeivijos politinę veiklą
	


	Ideologinė cenzūra	
	Švietimas, mokslas
	Kultūra
	Informacijos sklaidos kontrolė
	


	Okupuotos Lietuvos teritorijos kontrolė	
	Judėjimo Lietuoje priežiūra
	Pramonės, transporto ir ryšių sektorių kontroliavimas
	Turizmo ir kontaktų su Vakarais ribojimas
	


	Politinis ir techninis-pramoninis šnipinėjimas Vakaruose
	


	KGB veiklos metodai 	
	KGB veiklos dokumentai (instrukcijos, įstatymai, įsakymai)
	KGB slaptųjų bendradarbių kategorijos, verbavimo ir panaudojimo principai
	Psichiatrinė prievarta
	Operatyvinės-techninės, specialiosios priemonės
	Socialinio ir psichologinio spaudimo priemonės: profilaktika ir kompromitavimas ir kt.
	Žmonių persekiojimas ir represavimas
	Agentų veikla
	KGB kartotekos
	


	Komunistų partija ir KGB - sovietinio okupacinio režimo Lietuvoje egzistavimo garantai	
	LKP ir KGB sąveika kovojant prieš Lietuvos valstybingumo siekį
	LKP ir KGB vieta sovietinės nomenklatūros sistemoje
	


	LSSR KGB vadovų ir pavaduotojų biografijos	
	Michailas Aleksandrovas
	Piotras Archipovas
	Anzelmas Armonas
	Jonas Augucevičius
	Gediminas Bagdonas
	Edmundas Baltinas
	Piotr Baranov
	Aleksandras Bekišas
	Piotras Belikovas
	Nikolajus Belovas
	Nikolajus Briankinas
	Viačeslavas Bukauskas
	Jevgenijus Butylinas
	Stanislavas Caplinas
	Aristionas Čelnokovas
	Georgijus Černikovas
	Aleksandras Černyševskis
	Vitalijus Dalinda
	Viktoras Daugalas
	Pavelas Dubrovinas
	Eduardas Eismuntas
	Valerijus Ginko
	Vytautas Glovackas
	Aleksandras Gomyranovas
	Alfonsas Grakauskas
	Saulius Jakštas
	Algirdas Jankevičius
	Stasys Jankūnas
	Valentinas Januškevičius 
	Vitalijus Jepimachovas
	Nikolajus Jermakovas
	Anatolijus Jevtejevas
	Borisas Kačalovas
	Aleksandras Kardanovskij
	Algis-Jonas Karinauskas
	Vytautas Karinauskas
	Petras Kazlauskas
	Vytautas Kažys
	Pranas Keruotis
	Eduardas Kisminas
	Vasilijus Konoplenko
	Vilius Kontrimas
	Gerasimas Kosakovskij
	Vladimiras Kostinas 
	Ivanas Kozulinas 
	Anatolijus Koževnikovas
	Aleksejus Krivošeinas 
	Dominykas Kučinskas
	Anatolijus Kuznecovas
	Tomas-Ramutis Lazarevičius
	Viačeslav Lebed
	Viktor Leib
	Leonas Mačėnas
	Piotras Malachovas
	Zenonas Malaiška
	Ivanas Malevičius
	Romualdas Marcinkus
	Leonardas Martavičius
	Kazimieras-Teofilis Masiulis
	Stasys Maslauskas
	Jonas Matulaitis
	Jakovas Mininas
	Marijonas Misiukonis
	Viktoras Miškinis
	Aleksejus Mylnikovas
	Fiodoras Molodčikovas
	Antanas Naras
	Antanas Naruševičius
	Michailas Naumcevas
	Vytautas Vincas Neverauskas
	Juozas Obukauskas
	Viktoras-Petras Palačionis
	Vytautas Paplauskas
	Juozas Petkevičius
	Kazys Petrauskas
	Karolis Petrikas
	Georgijus Podgornovas
	Vasilij Podoroga
	Algimantas Ramanauskas
	Alfonsas Randakevičius
	Petras Raslanas
	Grigorijus Riabych
	Vytautas Ročka
	Alfonsas Rupšys
	Jonas Seilius
	Jakovas Sinicynas
	Adolfas-Sigitas Sinkevičius
	Robertas Skačkauskas
	Stasys Skačkauskas
	Vytautas Stalauskas
	Kazimieras-Vytautas Stongvilas
	Antanas Sūnelaitis
	Genadijus Šalamovas
	Nikolajus Šavrovas
	Mečys Ščensnovičius
	Vilhelmas Šiaudinis
	Vytautas Šiaulys
	Nikolajus Tumancevas
	Henrikas Vaigauskas
	Ričardas Vaigauskas
	Jonas Valuckas
	Petras Vasiliauskas
	Vilius Vilkuotis
	Algirdas Virbickas
	Michailas Volkovas
	Pavelas Vorošilovas
	Nikolajus Vukolovas
	Aleksejus Zeniakinas
	Petras-Povilas Zigmantavičius
	Valentinas Zvezdenkovas
	Anatolijus Žovnerikas
	Timofejus Župikovas
	


	Okupacinio režimo institucijų represiniai veiksmai	
	1940–1941 m. Lietuvos okupacija ir aneksija
	Sovietų kariuomenė Lietuvoje 1939–1949 m.	
	Sovietų kariuomenė Vilniaus krašte 1939–1940 m. (iki Lietuvos okupacijos)
	Sovietų kariuomenė okupuojant Lietuvą 1940 metais
	


	Sovietinių represinių struktūrų veikla 1944–1953 m.
	Sovietų trėmimai Lietuvoje 1939–1941, 1944–1953 m.	
	Ištremti Lenkijos kariškiai 
	




	




  
	[image: ]


	Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras.


	Didžioji g. 17/1, LT-01128 Vilnius,

	įm. kodas 191428780

	tel. (8~5) 231 41 39,

	faks. (8~5) 279 10 33

	el. p. centras@genocid.lt

	Dėl techninių klausimų rašykite el. p. kgbveikla@genocid.lt



    

    
      
  
              	Apie projektą
	Visuomenės balsas
	Paieška


      

  

  
              	Dažniausiai užduodami klausimai
	Naudojamų santrumpų žodynas
	Dėl agent. bylų reg. žurnalo
	KGB ir Sąjūdis 1988-1990


      


      

      
        
	Apie projektą


	Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras (LGGRTC), vykdydamas Lietuvos Respublikos Seimo 2010 m. birželio 30 d. priimtą LGGRTC įstatymo 5 straipsnio papildymo įstatymą (Žin. Nr. XI – 962) 2011 m. gegužės 12 d. pradeda skelbti Lietuvos ypatingajame archyve saugomus dokumentus, liudijančius apie sovietinės represinės įstaigos, kuri Lietuvos Respublikos įstatymu "Dėl SSRS valstybės saugumo komiteto (NKVD, NKGB, MGB, KGB) vertinimo ir šios organizacijos kadrinių darbuotojų dabartinės veiklos" (Žin., 1998, Nr 65-1877) pripažinta nusikalstama organizacija, vykdžiusia karo nusikaltimus, genocidą, represijas, terorą ir politinį persekiojimą SSRS okupuotoje Lietuvos Respublikoje, t.y. Valstybės saugumo komiteto (rus. KGB) - veiklą Lietuvoje.


	plačiau




	 


	Aktualijos


	Nauja rubrika: Sovietų trėmimai Lietuvoje 1939–1941, 1944–1953 m.


	Nauja rubrika: Ištremti Lenkijos kariškiai 


	

	 

      

      
                
  Naujienos

  
	2024-03-28

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2024-03-28).




	2024-03-12

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2024-03-12).




	2024-02-22

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2024-02-22).




	2024-02-01

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2024-02-01).




	2024-01-11

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2024-01-11).




	2023-12-12

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2023-12-12).




	2023-11-28

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2023-11-28).




	2023-11-07

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2023-11-07).




	2023-10-17

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2023-10-17).




	2023-10-03

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2023-10-03).




	2023-09-20

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2023-09-20).




	2023-08-22

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2023-08-22).




	2023-08-03

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2023-08-03).




	2023-07-18

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2023-07-18).




	2023-07-04

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2023-07-04).




	2023-06-14

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2023-06-14).




	2023-06-08

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2023-06-08).




	2023-05-18

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2023-05-18).




	2023-04-27

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2023-04-27).




	2023-04-12

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2023-04-12).




	2023-03-23

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2023-03-23).




	2023-03-08

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2023-03-08).




	2023-02-23

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2023-02-23).




	2023-02-08

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2023-02-08).




	2023-01-20

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2023-01-20).




	2022-12-28

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-12-28).




	2022-12-21

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-12-21).




	2022-12-14

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-12-14).




	2022-11-22

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-11-22).




	2022-11-11

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-11-11).




	2022-10-21

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-10-21).




	2022-10-05

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-10-05).




	2022-09-21

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-09-21).




	2022-09-06

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-09-06).




	2022-08-24

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-08-24).




	2022-08-09

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-08-09).




	2022-07-27

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-07-27).




	2022-07-14

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-07-14).




	2022-06-29

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-06-29).




	2022-06-15

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-06-15).




	2022-05-27

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-05-27).




	2022-04-28

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-04-28).




	2022-04-06

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-04-06).




	2022-04-05

	Nauja rubrika Ištremti Lenkijos kariškiai 




	2022-03-02

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-03-02).




	2022-02-16

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-02-16).




	2022-02-03

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-02-03).




	2022-01-14

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2022-01-14).




	2021-12-28

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2021-12-28).




	2021-12-22

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2021-12-22).




	2021-12-16

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2021-12-16).




	2021-12-07

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2021-12-07).




	2021-11-25

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2021-11-25).




	2021-11-10

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2021-11-10).




	2021-11-03

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2021-11-03).




	2021-10-14

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2021-10-14).




	2021-09-29

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2021-09-29).




	2021-09-02

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2021-09-02).




	2021-08-06

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2021-08-06).




	2021-07-27

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2021-07-27).




	2021-06-30

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2021-06-30).




	2021-06-21

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2021-06-21).




	2021-06-16

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2021-06-16).




	2020-12-29

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2020-12-17

	Įdėti nauji dokumentai į skyrių "KGB kartotekos" (įkėlimo data: 2020-12-17).




	2020-11-27

	Įdėti nauji dokumentai į skyrių "KGB kartotekos" (įkėlimo data: 2020-11-27).




	2020-11-18

	Įdėti nauji dokumentai į skyrių "KGB kartotekos" (įkėlimo data: 2020-11-18).




	2020-10-07

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2020-10-07).




	2020-10-01

	Įdėti nauji dokumentai į skyrių "KGB kartotekos" (įkėlimo data: 2020-10-01).




	2020-09-14

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2020-09-14).




	2020-08-12

	Įdėti nauji dokumentai į skyrių "KGB kartotekos" (įkėlimo data: 2020-08-12).




	2020-08-04

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2020-07-29

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2020-07-15

	Įdėti nauji dokumentai į skyrių "KGB kartotekos" (įkėlimo data: 2020-07-15).




	2020-07-08

	Įdėti nauji dokumentai į skyrių "KGB kartotekos".




	2020-05-05

	Įdėti nauji dokumentai į "Sovietinių represinių struktūrų veiklą 1944–1953 m.".




	2020-03-17

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2020-03-05

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2020-02-26

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2020-02-12

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2020-01-30

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2020-01-30).




	2020-01-16

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2020-01-16).




	2019-12-17

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2019-12-17).




	2019-12-06

	Įdėti nauji dokumentai į "Sovietinių represinių struktūrų veikla 1944–1953 m.".




	2019-11-28

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2019-11-28).




	2019-11-15

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2019-11-05

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2019-10-18

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2019-10-10

	Įdėti nauji dokumentai į "Sovietinių represinių struktūrų veikla 1944–1953 m.".




	2019-10-03

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2019-09-17

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2019-09-09

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2019-09-09).




	2019-08-29

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2019-08-12

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2019-08-05

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2019-07-30

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2019-07-25

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2019-07-08

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2019-06-26

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2019-06-11

	Įdėti nauji dokumentai (įkėlimo data: 2019-06-11).




	2019-06-03

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2019-05-21

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2019-04-29

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2019-04-15

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2019-04-08

	Įdėti nauji dokumentai į skyrių "Sovietinių represinių struktūrų veikla 1944–1953 m.".




	2019-04-01

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2019-03-14

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2019-02-28

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2019-02-19

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2019-01-24

	Įdėti nauji dokumentai į skyrių "Sovietų kariuomenė okupuojant Lietuvą 1940 metais".




	2019-01-18

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	2019-01-14

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".

	

	Daugiau informacijos




	2019-01-03

	Įdėti nauji dokumentai į "Agentų veiklą".




	Naujienų archyvas

  

      

    

    

  


  
  
	Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras. 


	Didžioji g. 17/1, LT-01128 Vilnius, įm. kodas 191428780 tel. (8~5) 231 41 39, faks. (8~5) 279 10 33 el. p. centras@genocid.lt

	Dėl techninių klausimų rašykite el. p. kgbveikla@genocid.lt

  






